



Nutrition Facts

Serving Size: 65 g
Number of Servings per 96

Amount Per Serving

Calories: 160 **Calories from Fat:** 70 KCAL

% Daily Value*

Total Fat 7 g	9%
Saturated Fat 4.5 g	23%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 25 mg	8%
Sodium 50 mg	2%
Total Carbohydrate 21 g	8%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 14 g	%
Protein 2 g	%

	Per Srv		Per Srv
Vitamin A	4%	Vitamin C	0%
Calcium	6%	Iron	0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than		
Sat. Fat	Less than		
Cholesterol	Less than		
Sodium	Less than		
Total Carbohydrate			
Dietary Fiber			

Calories per gram		
Fat	Carbohydrate	Protein

i Benefits

COOKIE DOUGH FLAVORED ICE CREAM WITH CHOCOLATE CHIPS AND CHUNKS OF CHOCOLATE CHIP COOKIE DOUGH

Ingredients

Cream, Milk, Whey, Buttermilk, Chocolate Chip Cookie Dough (Wheat Flour, Sugar, Brown Sugar, Butter, Soybean Oil, Eggs, Chocolate Chips (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, Soy Lecithin, Vanilla Extract), Water, Food Starch, Molasses, Natural Flavor, Salt, Soy Lecithin), Corn Syrup, Skim Milk, High Fructose Corn Syrup, Cookie Dough Flavor (Brown Sugar, Water, Nonfat Dry Milk, Corn Syrup, Butter (Cream, Salt), Sugar, Molasses, Natural Flavors, Sodium Citrate, Salt), Chocolate Flavored Chips (Sugar, Coconut Oil, Cocoa Processed with Alkali, Cocoa, Milkfat, Soy Lecithin, Vanilla Extract, Natural Flavor), Sugar, Contains 1% or less of Natural Flavors, Guar Gum, Cellulose Gum, Mono & Diglycerides, Carrageenan, Cellulose Gel, Carob Bean Gum, Polysorbate 80.

Allergens

Contains:
 eggs dairy soy wheat

Handling Suggestions

Keep Frozen

Serving Suggestions

KEEP PRODUCT FROZEN UNTIL READY TO EAT. SCOOP INTO DISH OR CONE. GRAB A SPOON AND ENJOY!

Prep & Cooking Suggestions

NO PREPARATION NECESSARY - READY TO EAT

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
BLUE BUNNY	Wells Enterprises, Inc.	Ice Cream, Frozen Yogurt, Frozen Custard

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
346609	197624	10070640050168		1/3 GAL

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
14 lbs	14 lbs	US	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10 in	10 in	10.2 in	0.59 cf	20x6	0 days	0°f / 32°f



Nutrition Analysis

Calories	160 KCAL	Total Fat	7 g	Sodium	50 mg
Protein	2 g	Trans Fats	0 g	Calcium	
Total Carbohydrates**	21 g	Saturated Fat	4.5 g	Iron	
Sugars	14 g	Polyunsaturated Fat		Potassium	120 ME
Dietary Fiber		Monounsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Cholesterol	25 mg	Phosphorus	
Sucrose					
Vitamin A(U)		Vitamin D		Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

